
アトランティス　スープラストラクチャー（AS）

出荷予定表

デザイン承認から出荷までに必要な営業日数は以下のようになります。

デザインご提供までの時間について

3営業日

7営業日

3営業日

7営業日

3営業日

7営業日

3営業日

7営業日

3営業日

7営業日

3営業日

7営業日

3営業日

7営業日

3営業日

7営業日

ﾃﾞｻﾞｲﾝ承認から

出荷までに必要

な営業日数

3営業日

7営業日

7営業日

7営業日

7営業日

デザイン承認

締切

15:00

模型スキャン*

日本

海外

日本/海外

日本/海外

日本/海外

6/26

月
4/28

5/7

5/13

5/5

材料

 チタン

 コバルトクロム

 チタン、コバルトクロム

 ミリング

プロセス

アディティブマニュファクチャリング（AM）  ブリッジ/ハイブリッド/ブリッジベース

バー

バー

 ブリッジ/ハイブリッド

タイプ

5/15

5/21

5/19

5/22

5/28

5/26

デンツプライシロナ株式会社　DDSC-Tokyo テックサービス
〒140-0012東京都品川区勝島1-5-21 東神ビルディング別館11号館3F  TEL：0120-016-152 

2025年5月

・プリッジ/ハイブリッド/バー

　午前12時までに弊社に模型到着、もしくはデータの受信をしたオーダーにつきましては、翌営業日中までにデザインをご提供いたします。

・ブリッジベース

　午前12時までに弊社に模型到着、もしくはデータの受信をしたオーダーにつきましては、2営業日中までにデザインをご提供いたします。

※ただし海外でスキャンするインプラントシステムの場合は、5営業日中のデザイン提供となります。ベルギーでデザインチェックを行うため、日本

が平日でもベルギー休日と重なった場合には、デザイン提供までに+1日要しますので、ご了承ください。

※ ベルギー休日（2025/1/1、4/21、5/1、5/29、6/9、7/21、8/15、11/1、11/11、12/25）を考慮しております。

　* インプラントシステムにより海外工場でスキャン工程を行います。

     コンパチビリティーチャートのDDSCスキャン欄で〇印の有無をご確認ください。
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6/6
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火
4/29

DDSC休業日
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6/17

6/12

6/3
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6/4
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6/5

6/2

5/28
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6/10

6/4

5/2
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5/26

5/22

5/27

5/8

5/13
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5/9

5/15
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出荷予定

2025年5月

承認日
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承認日
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木
5/1

5/9

5/15

5/23

水
4/30

5/8

5/14

5/7

5/12

5/16

5/14

5/19

DDSC休業日

DDSC休業日

5/12

承認日

出荷予定

承認日

出荷予定

承認日

出荷予定

承認日

出荷予定

承認日

出荷予定



  アトランティス　アバットメント（AA）
出荷予定表

デザイン承認から出荷までに必要な営業日数は以下のようになります。

4本までの場合
ASA、プリントモデル追加

注文の場合

アトランティスクラウン追加

注文の場合

13:00 1営業日 5営業日 7営業日

5営業日 5営業日 7営業日

6営業日 6営業日 8営業日

＊　5本以上の場合、上記+1営業日発送となります。

デザインご提供までの時間について　

月 火 水 木 金

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2

1営業日 4/30 DDSC休業日 5/1 5/2 5/7

5営業日 5/9 DDSC休業日 5/12 5/13 5/13
6営業日 5/12 DDSC休業日 5/13 5/14 5/14

5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

1営業日 DDSC休業日 DDSC休業日 5/8 5/9 5/12

5営業日 DDSC休業日 DDSC休業日 5/14 5/15 5/16
6営業日 DDSC休業日 DDSC休業日 5/15 5/16 5/19

5/12 5/13 5/14 5/15 5/16

1営業日 5/13 5/14 5/15 5/16 5/19

5営業日 5/19 5/20 5/21 5/22 5/23
6営業日 5/20 5/21 5/22 5/23 5/26

5/19 5/20 5/21 5/22 5/23

1営業日 5/20 5/21 5/22 5/23 5/26

5営業日 5/26 5/27 5/28 5/30 6/2
6営業日 5/27 5/28 5/30 6/2 6/3

5/26 5/27 5/28 5/29 5/30

1営業日 5/27 5/28 5/29 5/30 6/2

5営業日 6/3 6/4 6/5 6/9 6/9
6営業日 6/4 6/5 6/9 6/10 6/10

6/2 6/3 6/4 6/5 6/6

1営業日 6/3 6/4 6/5 6/6 6/9

5営業日 6/10 6/11 6/12 6/13 6/16
6営業日 6/11 6/12 6/13 6/16 6/17

6/9 6/10 6/11 6/12 6/13

1営業日 6/10 6/11 6/12 6/13 6/16

5営業日 6/16 6/17 6/18 6/19 6/23
6営業日 6/17 6/18 6/19 6/23 6/24

6/16 6/17 6/18 6/19 6/20

1営業日 6/17 6/18 6/19 6/20 6/23

5営業日 6/24 6/25 6/26 6/27 6/30
6営業日 6/25 6/26 6/27 6/30 7/1

出荷予定

承認日

2025年5月

承認日

出荷予定

承認日

出荷予定

承認日

 チタン（上記以外）

 ゴールドシェード

出荷予定

承認日

出荷予定

2025年5月

デンツプライシロナ株式会社　DDSC-Tokyo テックサービス

〒140-0012東京都品川区勝島1-5-21 東神ビルディング別館11号館3F  TEL：0120-016-152

模型の場合は午前10時までに弊社に到着したオーダーにつきましては翌営業日の午前10時までに、データの場合は受信した時刻より24時間

以内にデザインをご提供いたします。

口腔内スキャンにおける不鮮明な画像の修正 ・ スキャンデータの入れ替えをご希望されたレイターオーダーのアライメント ・ ElosScanbodyのアラ

イメントなど、一部の作業はスウェーデン・USで実施されております。

スウェーデン・US休日の影響によりデザインのご提供が遅れる場合がございますので、ご了承ください。

材料 デザイン決定締切

出荷までの必要営業日数

15:00

出荷予定

承認日

出荷予定

承認日

出荷予定

承認日

※ スウェーデン休日（2025/1/1、1/6、4/18、4/20、4/21、5/1、5/29、6/6、6/8、6/20、6/21、11/1、12/25、12/26）を考慮して

おります。

※ デザイン提供はUS休日（2025/1/1、5/26、7/4、9/1、11/27、11/28、12/24、12/25）が影響しますのでご了承ください。

チタン (アンキロスを除くデンツプライインプラ
ンツ製品、Nobel Active[NP,RP]、Straumann
Bonelevel、Osstem)



シムプラントガイド（Simplant Guide) 

出荷予定表

模型・データ到着日から出荷までに必要な営業日数は以下のようになります。

模型・データの締切

15:00

月 火 水 木 金

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2

出荷

予定
5営業日 5/8 DDSC休業日 5/9 5/12 5/13

5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

出荷

予定
5営業日 DDSC休業日 DDSC休業日 5/14 5/15 5/16

5/12 5/13 5/14 5/15 5/16

出荷

予定
5営業日 5/19 5/20 5/21 5/22 5/23

5/19 5/20 5/21 5/22 5/23

出荷

予定
5営業日 5/26 5/27 5/28 5/29 5/30

5/26 5/27 5/28 5/29 5/30

出荷

予定
5営業日 6/2 6/3 6/4 6/5 6/6

6/2 6/3 6/4 6/5 6/6

出荷

予定
5営業日 6/9 6/10 6/11 6/12 6/13

6/9 6/10 6/11 6/12 6/13

出荷

予定
5営業日 6/16 6/17 6/18 6/19 6/20

6/16 6/17 6/18 6/19 6/20

出荷

予定
5営業日 6/23 6/24 6/25 6/26 6/27

〒140-0012東京都品川区勝島1-5-21 東神ビルディング別館11号館3F  TEL：0120-016-152

2025年5月

オーダー条件

 全オーダー

受注日

受注日

受注日

2025年5月

受注日

受注日

受注日

受注日

受注日

模型・データ到着から出荷までに必要な営業日数

5営業日

デンツプライシロナ株式会社　DDSC-Tokyo テックサービス

※　弊社からの出荷日程であり、貴院到着日ではありませんのでご了承ください。



模型・データ到着日から出荷までに必要な営業日数は以下のようになります。

出荷予定表は余裕をみての5営業日で表記しております。

模型・データの締切

15:00

月 火 水 木 金

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2

出荷

予定
5営業日 5/8 DDSC休業日 5/9 5/12 5/13

5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

出荷

予定
5営業日 DDSC休業日 DDSC休業日 5/14 5/15 5/16

5/12 5/13 5/14 5/15 5/16

出荷

予定
5営業日 5/19 5/20 5/21 5/22 5/23

5/19 5/20 5/21 5/22 5/23

出荷

予定
5営業日 5/26 5/27 5/28 5/29 5/30

5/26 5/27 5/28 5/29 5/30

出荷

予定
5営業日 6/2 6/3 6/4 6/5 6/6

6/2 6/3 6/4 6/5 6/6

出荷

予定
5営業日 6/9 6/10 6/11 6/12 6/13

6/9 6/10 6/11 6/12 6/13

出荷

予定
5営業日 6/16 6/17 6/18 6/19 6/20

6/16 6/17 6/18 6/19 6/20

出荷

予定
5営業日 6/23 6/24 6/25 6/26 6/27

受注日

受注日

オーダー条件

 全オーダー

2025年5月

模型・データ到着から出荷までに必要な営業日数

5営業日以内

データ作成処理　（ポータルサイト) 

出荷予定表

2025年5月

デンツプライシロナ株式会社　DDSC-Tokyo テックサービス
〒140-0012東京都品川区勝島1-5-21 東神ビルディング別館11号館3F  TEL：0120-016-152

受注日

受注日

受注日

受注日

受注日

受注日

※　上記はポータルサイトからのダウンロード可能日程であり、CD-Rの場合は貴院到着日ではありませんので、ご了承く

ださい。



シムプラント プランニング サービス

出荷予定表

承認から出荷までに必要な営業日数は以下のようになります。

プランニングの準備までの時間について

月 火 水 木 金

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2

4営業日 5/7 DDSC休業日 5/8 5/9 5/12

5営業日 5/8 DDSC休業日 5/9 5/12 5/13

5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

4営業日 DDSC休業日 DDSC休業日 5/13 5/14 5/15

5営業日 DDSC休業日 DDSC休業日 5/14 5/15 5/16

5/12 5/13 5/14 5/15 5/16

4営業日 5/16 5/19 5/20 5/21 5/22

5営業日 5/19 5/20 5/21 5/22 5/23

5/19 5/20 5/21 5/22 5/23

4営業日 5/23 5/26 5/27 5/28 5/29

5営業日 5/26 5/27 5/28 5/29 5/30

5/26 5/27 5/28 5/29 5/30

4営業日 5/30 6/2 6/3 6/4 6/5

5営業日 6/2 6/3 6/4 6/5 6/6

6/2 6/3 6/4 6/5 6/6

4営業日 6/6 6/9 6/10 6/11 6/12

5営業日 6/9 6/10 6/11 6/12 6/13

6/9 6/10 6/11 6/12 6/13

4営業日 6/13 6/16 6/17 6/18 6/19

5営業日 6/16 6/17 6/18 6/19 6/20

6/16 6/17 6/18 6/19 6/20

4営業日 6/20 6/23 6/24 6/25 6/26

5営業日 6/23 6/24 6/25 6/26 6/27

承認日

出荷

予定

2025年5月

承認日

出荷

予定

出荷

予定

承認日

出荷

予定

承認日

承認日

承認日

出荷

予定

出荷

予定

承認日

出荷

予定

2025年5月

15時までにオーダーをいただいた場合（CTデータ・石膏模型等全て到着）、5営業日後以内にプランニングの準備をいたし

ます。

〒140-0012東京都品川区勝島1-5-21 東神ビルディング別館11号館3F TEL：0120-016-152
デンツプライシロナ株式会社　DDSC-Tokyo テックサービス

※　弊社からの出荷日程であり、貴院到着日ではありませんのでご了承ください。

※　お客様が変更された治療計画でガイドデザインが作成不可能な場合、作成可能になるように再度プランニングの準備を

させていただきます。その場合、再承認後の納期となることをご留意ください。

※　システムの都合上、海外の祝日の影響を受けることがあります。

オーダー条件

プランニングの準備を変更せず承認

プランニングの準備を変更後に承認

承認締切 承認から出荷までに必要な営業日数

24：00 4営業日以内

24：00 5営業日以内

出荷

予定

承認日


