

アトランティス スーパーストラクチャー (AS)

2025年5月 出荷予定表



デザイン承認から出荷までに必要な営業日数は以下のようになります。

プロセス	材料	タイプ	模型スキャン*	デザイン承認 締切	デザイン承認から 出荷までに必要 な営業日数
ミリング	チタン	ブリッジ/ハイブリッド	日本	15:00	3営業日
			海外		7営業日
		バー	日本/海外		7営業日
	コバルトクロム	バー	日本/海外		7営業日
アディティブマニュファクチャリング (AM)	チタン、コバルトクロム	ブリッジ/ハイブリッド/ブリッジベース	日本/海外		7営業日

* インプラントシステムにより海外工場でスキャン工程を行います。

コンパチビリティーチャートのDDSCスキャン欄で○印の有無をご確認ください。

デザインご提供までの時間について

・ブリッジ/ハイブリッド/バー

午前12時までに弊社に模型到着、もしくはデータの受信をしたオーダーにつきましては、翌営業日中までにデザインをご提供いたします。

・ブリッジベース

午前12時までに弊社に模型到着、もしくはデータの受信をしたオーダーにつきましては、2営業日中までにデザインをご提供いたします。

※ただし海外でスキャンするインプラントシステムの場合は、5営業日中のデザイン提供となります。ベルギーでデザインチェックを行うため、日本が平日でもベルギー休日と重なった場合には、デザイン提供までに+1日要しますので、ご了承ください。

2025年5月	月	火	水	木	金
承認日	4/28	4/29	4/30	5/1	5/2
出荷予定	3営業日	5/7	DDSC休業日	5/8	5/9
	7営業日	5/13	DDSC休業日	5/14	5/15
承認日	5/5	5/6	5/7	5/8	5/9
出荷予定	3営業日	DDSC休業日	DDSC休業日	5/13	5/14
	7営業日	DDSC休業日	DDSC休業日	5/19	5/20
承認日	5/12	5/13	5/14	5/15	5/16
出荷予定	3営業日	5/15	5/16	5/20	5/21
	7営業日	5/21	5/22	5/26	5/27
承認日	5/19	5/20	5/21	5/22	5/23
出荷予定	3営業日	5/22	5/23	5/27	5/28
	7営業日	5/28	5/30	6/2	6/4
承認日	5/26	5/27	5/28	5/29	5/30
出荷予定	3営業日	5/30	6/2	6/4	6/4
	7営業日	6/5	6/6	6/10	6/11
承認日	6/2	6/3	6/4	6/5	6/6
出荷予定	3営業日	6/5	6/6	6/11	6/12
	7営業日	6/12	6/13	6/16	6/18
承認日	6/9	6/10	6/11	6/12	6/13
出荷予定	3営業日	6/13	6/13	6/17	6/18
	7営業日	6/19	6/19	6/23	6/24
承認日	6/16	6/17	6/18	6/19	6/20
出荷予定	3営業日	6/19	6/20	6/23	6/25
	7営業日	6/25	6/26	6/27	7/1

※ ベルギー休日（2025/1/1、4/21、5/1、5/29、6/9、7/21、8/15、11/1、11/11、12/25）を考慮しております。

デンツプライシロナ株式会社 DDSC-Tokyo テックサービス

〒140-0012 東京都品川区勝島1-5-21 東神ビルディング別館11号館3F TEL : 0120-016-152

アトランティス アバットメント (AA)

2025年5月 出荷予定表



デザイン承認から出荷までに必要な営業日数は以下のようになります。

材料	デザイン決定締切	出荷までの必要営業日数		
		4本までの場合	ASA、プリントモデル追加注文の場合	アトランティスクラウン追加注文の場合
チタン（アンキロスを除くデンツプラインブランツ製品、Nobel Active[NP,RP]、Straumann Bonelevel、Osstem）	13:00	1営業日	5営業日	7営業日
チタン（上記以外）	15:00	5営業日	5営業日	7営業日
ゴールドシェード		6営業日	6営業日	8営業日

* 5本以上の場合、上記+1営業日発送となります。

デザインご提供までの時間について

模型の場合は午前10時までに弊社に到着したオーダーにつきましては翌営業日の午前10時までに、データの場合は受信した時刻より24時間以内にデザインをご提供いたします。

口腔内スキャンにおける不鮮明な画像の修正・スキャンデータの入れ替えをご希望されたレイターオーダーのアライメント・ElosScanbodyのアライメントなど、一部の作業は[スウェーデン・US](#)で実施しております。

[スウェーデン・US](#)休日の影響によりデザインのご提供が遅れる場合がございますので、ご了承ください。

2025年5月		月	火	水	木	金
承認日		4/28	4/29	4/30	5/1	5/2
出荷予定	1営業日	4/30	DDSC休業日	5/1	5/2	5/7
	5営業日	5/9	DDSC休業日	5/12	5/13	5/13
	6営業日	5/12	DDSC休業日	5/13	5/14	5/14
承認日		5/5	5/6	5/7	5/8	5/9
出荷予定	1営業日	DDSC休業日	DDSC休業日	5/8	5/9	5/12
	5営業日	DDSC休業日	DDSC休業日	5/14	5/15	5/16
	6営業日	DDSC休業日	DDSC休業日	5/15	5/16	5/19
承認日		5/12	5/13	5/14	5/15	5/16
出荷予定	1営業日	5/13	5/14	5/15	5/16	5/19
	5営業日	5/19	5/20	5/21	5/22	5/23
	6営業日	5/20	5/21	5/22	5/23	5/26
承認日		5/19	5/20	5/21	5/22	5/23
出荷予定	1営業日	5/20	5/21	5/22	5/23	5/26
	5営業日	5/26	5/27	5/28	5/30	6/2
	6営業日	5/27	5/28	5/30	6/2	6/3
承認日		5/26	5/27	5/28	5/29	5/30
出荷予定	1営業日	5/27	5/28	5/29	5/30	6/2
	5営業日	6/3	6/4	6/5	6/9	6/9
	6営業日	6/4	6/5	6/9	6/10	6/10
承認日		6/2	6/3	6/4	6/5	6/6
出荷予定	1営業日	6/3	6/4	6/5	6/6	6/9
	5営業日	6/10	6/11	6/12	6/13	6/16
	6営業日	6/11	6/12	6/13	6/16	6/17
承認日		6/9	6/10	6/11	6/12	6/13
出荷予定	1営業日	6/10	6/11	6/12	6/13	6/16
	5営業日	6/16	6/17	6/18	6/19	6/23
	6営業日	6/17	6/18	6/19	6/23	6/24
承認日		6/16	6/17	6/18	6/19	6/20
出荷予定	1営業日	6/17	6/18	6/19	6/20	6/23
	5営業日	6/24	6/25	6/26	6/27	6/30
	6営業日	6/25	6/26	6/27	6/30	7/1

※ [スウェーデン休日](#)（2025/1/1、1/6、4/18、4/20、4/21、5/1、5/29、6/6、6/8、6/20、6/21、11/1、12/25、12/26）を考慮しております。

※ デザイン提供はUS休日（2025/1/1、[5/26](#)、7/4、9/1、11/27、11/28、12/24、12/25）が影響しますのでご了承ください。

デンツプライシロナ株式会社 DDSC-Tokyo テックサービス

〒140-0012 東京都品川区勝島1-5-21 東神ビルディング別館11号館3F TEL : 0120-016-152

シムプラントガイド (Simplant Guide)



2025年5月 出荷予定表

模型・データ到着日から出荷までに必要な営業日数は以下のようになります。

オーダー条件		模型・データの締切	模型・データ到着から出荷までに必要な営業日数			
全オーダー		15:00	5営業日			

2025年5月		月	火	水	木	金
受注日		4/28	4/29	4/30	5/1	5/2
出荷予定	5営業日	5/8	DDSC休業日	5/9	5/12	5/13
受注日		5/5	5/6	5/7	5/8	5/9
出荷予定	5営業日	DDSC休業日	DDSC休業日	5/14	5/15	5/16
受注日		5/12	5/13	5/14	5/15	5/16
出荷予定	5営業日	5/19	5/20	5/21	5/22	5/23
受注日		5/19	5/20	5/21	5/22	5/23
出荷予定	5営業日	5/26	5/27	5/28	5/29	5/30
受注日		5/26	5/27	5/28	5/29	5/30
出荷予定	5営業日	6/2	6/3	6/4	6/5	6/6
受注日		6/2	6/3	6/4	6/5	6/6
出荷予定	5営業日	6/9	6/10	6/11	6/12	6/13
受注日		6/9	6/10	6/11	6/12	6/13
出荷予定	5営業日	6/16	6/17	6/18	6/19	6/20
受注日		6/16	6/17	6/18	6/19	6/20
出荷予定	5営業日	6/23	6/24	6/25	6/26	6/27

※ 弊社からの出荷日程であり、貴院到着日ではありませんのでご了承ください。

デンツプライシロナ株式会社 DDSC-Tokyo テックサービス

〒140-0012 東京都品川区勝島1-5-21 東神ビルディング別館11号館3F TEL : 0120-016-152

データ作成処理 (ポータルサイト)

2025年5月 出荷予定表



模型・データ到着日から出荷までに必要な営業日数は以下のようになります。
出荷予定表は余裕をみての5営業日で表記しております。

オーダー条件	模型・データの締切	模型・データ到着から出荷までに必要な営業日数
全オーダー	15:00	5営業日以内

2025年5月		月	火	水	木	金
受注日	4/28	4/29	4/30	5/1	5/2	
出荷予定	5営業日	5/8	DDSC休業日	5/9	5/12	5/13
受注日	5/5	5/6	5/7	5/8	5/9	
出荷予定	5営業日	DDSC休業日	DDSC休業日	5/14	5/15	5/16
受注日	5/12	5/13	5/14	5/15	5/16	
出荷予定	5営業日	5/19	5/20	5/21	5/22	5/23
受注日	5/19	5/20	5/21	5/22	5/23	
出荷予定	5営業日	5/26	5/27	5/28	5/29	5/30
受注日	5/26	5/27	5/28	5/29	5/30	
出荷予定	5営業日	6/2	6/3	6/4	6/5	6/6
受注日	6/2	6/3	6/4	6/5	6/6	
出荷予定	5営業日	6/9	6/10	6/11	6/12	6/13
受注日	6/9	6/10	6/11	6/12	6/13	
出荷予定	5営業日	6/16	6/17	6/18	6/19	6/20
受注日	6/16	6/17	6/18	6/19	6/20	
出荷予定	5営業日	6/23	6/24	6/25	6/26	6/27

※ 上記はポータルサイトからのダウンロード可能日程であり、CD-Rの場合は貴院到着日ではありませんので、ご了承ください。

シムプラント プランニング サービス

2025年5月 出荷予定表



承認から出荷までに必要な営業日数は以下のようになります。

オーダー条件	承認締切	承認から出荷までに必要な営業日数
プランニングの準備を変更せず承認	24:00	4営業日以内
プランニングの準備を変更後に承認	24:00	5営業日以内

プランニングの準備までの時間について

15時までにオーダーをいただいた場合（CTデータ・石膏模型等全て到着）、5営業日後以内にプランニングの準備をいたします。

2025年5月		月	火	水	木	金
承認日		4/28	4/29	4/30	5/1	5/2
出荷 予定	4営業日	5/7	DDSC休業日	5/8	5/9	5/12
	5営業日	5/8	DDSC休業日	5/9	5/12	5/13
承認日		5/5	5/6	5/7	5/8	5/9
出荷 予定	4営業日	DDSC休業日	DDSC休業日	5/13	5/14	5/15
	5営業日	DDSC休業日	DDSC休業日	5/14	5/15	5/16
承認日		5/12	5/13	5/14	5/15	5/16
出荷 予定	4営業日	5/16	5/19	5/20	5/21	5/22
	5営業日	5/19	5/20	5/21	5/22	5/23
承認日		5/19	5/20	5/21	5/22	5/23
出荷 予定	4営業日	5/23	5/26	5/27	5/28	5/29
	5営業日	5/26	5/27	5/28	5/29	5/30
承認日		5/26	5/27	5/28	5/29	5/30
出荷 予定	4営業日	5/30	6/2	6/3	6/4	6/5
	5営業日	6/2	6/3	6/4	6/5	6/6
承認日		6/2	6/3	6/4	6/5	6/6
出荷 予定	4営業日	6/6	6/9	6/10	6/11	6/12
	5営業日	6/9	6/10	6/11	6/12	6/13
承認日		6/9	6/10	6/11	6/12	6/13
出荷 予定	4営業日	6/13	6/16	6/17	6/18	6/19
	5営業日	6/16	6/17	6/18	6/19	6/20
承認日		6/16	6/17	6/18	6/19	6/20
出荷 予定	4営業日	6/20	6/23	6/24	6/25	6/26
	5営業日	6/23	6/24	6/25	6/26	6/27

※ 弊社からの出荷日程であり、貴院到着日ではありませんのでご了承ください。

※ お客様が変更された治療計画でガイドデザインが作成不可能な場合、作成可能になるように再度プランニングの準備をさせていただきます。その場合、再承認後の納期となることをご留意ください。

※ システムの都合上、海外の祝日の影響を受けることがあります。

デンツプライシロナ株式会社 DDSC-Tokyo テックサービス

〒140-0012 東京都品川区勝島1-5-21 東神ビルディング別館11号館3F TEL : 0120-016-152